РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 126-1/3
15.01.2016 года                                                                                                              с. Кривая Лука
Об утверждении проекта норм градостроительного

проектирования на территории Криволукского сельского поселения
В целях реализации прав человека на благоприятную среду обитания, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Дума Криволукского сельского поселения решила:
1.Утвердить проект норм градостроительного проектирования на территории Криволукского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 15.01.2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение в  «Вестнике администрации Криволукского сельского поселения».

Председатель Думы

Криволукского МО:             ___________                  Д.И.Тетерин